08.04.2021 г № 16
РОССИСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   УСТЬ - УДИНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКОЙ СЛУЖБЫ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      В целях реализации п.11 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

1.Утвердить схему оповещения и сбора руководящего состава  Ключинского сельского поселения (приложение 1).

 2.Утвердить порядок оповещения и сбора сотрудников администрации Ключинского  сельского поселения (приложение 2)

 3 Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Ключинского
Муниципального образования:                                      В.П.Немчинова

Утвержден

Постановлением главы

администрации Ключинского сельского поселения

от 08.04.2021 г. №16
(приложение 2)

ПОРЯДОК
ОПОВЕЩЕНИЯ И СБОРА СОТРУДНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.Дежурный администрации Ключинского сельского поселения, получив сигнал сбора сотрудников администрации от специалиста единой дежурно-диспетчерской службы отдела по делам ГО и ЧС администрации Ключинского муниципального района, доводит информацию о сборе до :

1.1. Главы администрации поселения - Немчинова В.П.
1.2. Специалиста по организационным  вопросам  администрации – Голубева А.Р.

Утверждена

постановлением главы

администрации

от 08.04.2021г. № 16
(приложение № 1)

СХЕМА
Оповещения и сбора руководящего состава Ключинского сельского поселения

	ЕДДС Ключинского муниципального образования
т.8 395-45 40002;

	Дежурный  администрации поселения
т.8 395-45 40002;

	Глава администрации поселения В.П.Немчинова
Т. 8 395-45 40002;     сот.89086479172

	Специалист по орг. Вопр. администрации поселения, А.Р.Голубева
Т 8395-45 40002;

сот. 89087763680